
 
 

    ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

     ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

20 грудня 2024 року   м. Чортків            № 333 

   

Про затвердження плану роботи 

виконавчого комітету Чортківської 

міської ради на I півріччя 2025 року 

 

Відповідно до пункту 3.1 Регламенту виконавчого комітету та виконавчих 

органів Чортківської міської ради та керуючись пунктом 2 частини 2 статті 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         1.Затвердити план роботи виконавчого комітету Чортківської  міської 

ради на I півріччя 2025 року згідно з додатком 1. 

 

           2.Затвердити план-графік проведення чергових засідань виконавчого 

комітету міської ради у І півріччі 2025 року згідно з додатком 2. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Ярослава  ДЗИНДРУ. 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності  виконавчих органів 

міської ради                                  Віктор ГУРИН 

 


